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Adresa g Selise evard] ullre Klin|ka Denfare k
TIRANE v T T
Nr. i Vendimil le Giykates 1865 ;
Data e Vendimit te Gjykates 7052002

RAPORTIMI FINANCIAR | FUSHATES ZGJEDHORE
PER ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISJES VENDORE
ME DATE 30.06.2019

{ Ne zbarim le Yendimil le KQZ nr 2A6 date 08.05.2019 )

Periudha & rapottimit Nga 0511.2018
Deri 30.08.20149

Dala & raporimit




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, (KQZ) Shqipéri

Farmulari | standartizuar § raportimit financiar t8 fushatés zgjedhore pir zgjedhjet pir organet e geverisjes
vendare

Miratuar me vendim t8 KOZ-s8 nr, 256, date 08,05 2019

Periudha & raportimit: 5 Néntor 2013 - 30 Gershor 2019

Té pjitha subjektet xgjedhore duhet té raporlofeé né lidhje me dhurimet dhe shpenzitnet ¢ tyre peér periudhién e
Fushatds, dhe duhet t¢ mbajnd dekumentacionin mbéshtetés. Komision! Qendror Zgiedhor ka miratuar kéte
format tin pir raportim, | ciff detafon giithé informacionin gé duhet té jepet ngo subjektet zgjedhore. Formulori
tip  miratuar do t& dorézohet né K2 | printuar si dhe né formotin elektronik né Excel

Ky farmular tip konsiston ni seksionet e mEposhime:

1. lnformacion piir subjektin 2gjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.2 Té ardhura - Financime publike
2 b Té ardhura rmonetare - Financime jopublike
2.¢ T ardhura, dhurime né natyri - Financime jopublike
2.4 T8 ardhura t& krijuara nga vet® subjekti - Finangime jopublike
3, Kredlté dhe borxhet e Uera
4.3 Shpenzimet e partisg
4.b Raportet ¢ kandidatéve
d.c Shpenzimet pér mitingjot e fushatés

I lutemi, sizurohuni gé té keni platésuar &8 gjitha tahelat e formularit para se ta dorgzonl.
Tahela "Referenca™ nuk ka nevgjé té plotéschet.

Iu luterm dorézoni formularin o plotésuar tak Drojtoria e Financés né KOZ dhe giithashtu dérgojeni me email n;
mirela.gega@cec.gov.al




1. Informacion par subj
deklarata

Piesa & - Informacion P& subjektin zgedhor

Emnl | plot | subfakti f xgiaglhar;
Muenil i reglesirimie [Menl g LFP-sa);
Adresa e solfse sH subjaklit zaledhor, weshll §

Adiesa e salisé 54 subjekti zgledhgr, rraght 2
MItesa 8 yelist @ sulesklit 2gfedhor, rashli 3

LEinei § parsonit perdleniés par finangat

filelenri | peraonit pErglagies par financat

Adresa e emailit & parannit Pérgieqlds por finsncat
MNumei  telefonit 1 personil PErOjEG|ds pir linancat

Pfesa B - Pérmbladhje financiare
Folali | 18 ardhurpyer

#, Tolali |1a ardhurpye nga fondel publike
b. Totali i t4 ardhurave nga persang flzlke
o Tolalii bt ardhurave nga persone jurldike

d. Yotalld 1& ardhiravo nys kand|datal pér kryelart ashkle
2. lotalf | 18 ardhurgve b krijuara nga vetd padia

Tatali b hygnee:

Telalli shponzimeya:

a. Tolali | pageeave L6 hera has parlig
B Totall | pagozave 8 birg nga kandide
. Tolaii | ehpenzimeve lodirekte

. Tilale & pApaguarafdetyrime fnenclzre

fie=a G - Deklaraty

Duka gané Me velbdl|lshiim pér pasefat
dhe né bazé 48 njohurive t mia md & mira dha me
vértewWsint & 14 dhdnave 16 paraqilura nd kbtd dakument,

Firma & personi perglagles

Data e firmasjes

ekfin zgjedhor, pErmbledhje financiare dhe

Fanita [Cemakracia Soclle

Mr 1965 dale 0705 2003

Butavardi Zogu t

ish_KHinike gemiars kati | 3-ie _
Tirang :I

Ekender
Nazaj ]
srazajihelnail.com

195221454

ALL 2,[35,156.00

AlL &, 046, 166.00
AlLL -

ALL
AlL
ALL

ALL

AlL

ALL
AL
AL
ALL

Wajore ni rast 6 daklaratave i3 paplela, th pasakia oso th Tredne,
ptrg|ag [tsi pEr pﬁrgal!iljnn & K41 raportt, und kanflsmof

| SkEMdER A2 Y =




Z2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma @ fordeve publike t& marra paradhénie ng pérputhje me nenin 8743 t& Kodlt Zgledhor

3 Shuma e marré paradh&nie
Data & marrjes s& shumes paradhénie
b Shuma & perfituar pas zgjedhjeve ALL 2,036,156.00
Data & marrjes s& shumés & parfituar pas zgjedhjeve 04707 2015
¢ Shuma e kthyer pas zgjedhjeve
[Crata & kthimit 18 shurnés pas zgjednjeve
d Koha ng dispozicion klas nga televizonet dhe radiot private kombetare  |Emri i transmetoesit Minutat
RTSH 10 min
Férveg financimit publik refervar me slosr, g ka kérkovar, pranuar apg
pérfituar subjekti zgjedhor nga ndenjg burim publik fandesh pér fushatén
Zgiedhora, hapésird falas per alishimin e materiateve propagandistike t&
dh&né nga bashkitakomunal apo kansmetim falas né radio dhe
tetevizionin publik? Jo
e

Mese po ju futemi jepni nj@ shpjegim




2.d T& ardhura t& Krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju Tutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per té raportuar 2.d Teé ardhura [T dhenat & méposhtme
t& krijuara nga veté subjekti - Financime joputlike

A, Akliviteti nga i cili keni krijuar B, Shuma e t& C. Datanstd D Kodi bankar | llogarisé
té ardhura ardhurave cilén jan né t& cilén jané depozituar
depozitugr té  1& ardhurat
ardhurat

[Konfirme] se auk kerni zera per te raportuar [
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